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Agenda

Hva er levealder?

Utvikling i forventa levealder
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Hva er levealderen?

Hvor gamle blir vi i Norge, egentlig?

Vanligste alder a de?

Gjennomsnittsalder
ved dgd?

Forventa levealder /
gjenstaende levetid?

Kohortlevealder?
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Alder ved dod
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Forventa levealder 1821-2024

72
70
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40

1821- 1841- 1851- 1861- 1871- 1881- 1891- 1901- 1911- 1921- 1931- 1941- 1950

Kvinner

Menn

1830 1850 1855 1865 1875 1885 1895 1905 1915 1925 1935 1945

86

84

82

80

78

76

74

72

70

68

1950

1960

1970

Kvinner

Menn

1980

1990

2000 2010 2020

Statistisk sentralbyra

Statistics Norway



Sammenligning mellom land
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Forventa levealder 65-aringene
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Eksempel utvikling i forventa levealder
«Tilfeldig valgt» mann fadt 1964

Avsluttet
Ved fadsel: fgrstegangstjeneste Nygift 1997:
71,2 ar 1986: 76,8 ar
74,3 ar

Overtok ansvar for
Nyansatt SSB 2006: levealdersberegningene 60-arskalas 2024:
79,7 ar 2018: 84,1 ar
82,9 ar
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Sporsmal?

N

s

Statistisk sentralbyra

« Statistics Norway



1Vl

437731404 NOS

Statistisk sentralbyra
Statistics Norway




	Lysbilde 1: Utvikling i levealder
	Lysbilde 2: Agenda
	Lysbilde 3: Hva er levealderen?  Hvor gamle blir vi i Norge, egentlig?
	Lysbilde 4: Alder ved død
	Lysbilde 5: Forventa levealder 1821-2024
	Lysbilde 6: Sammenligning mellom land
	Lysbilde 7: Forventa levealder 65-åringene
	Lysbilde 8: Eksempel utvikling i forventa levealder «Tilfeldig valgt» mann født 1964
	Lysbilde 9: Spørsmål?
	Lysbilde 10: Takk!

